[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3483/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes que providencie um novo aparelho de televisão para a recepção da UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira localizada na Rua do Cobre, 850 – Mollon;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie a aquisição de um novo aparelho de televisão para a recepção da UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira localizada na Rua do Cobre, 850 – Mollon.
Justificativa:

Em participação na reunião do COMUSA (Conselho Municipal de Saúde) realizada na UBS em 08/06/18, foi relatado que o aparelho de televisão da recepção não tem conserto e necessitam de um novo aparelho que é utilizado também para conteúdos educativos e informativos para as pessoas que estão aguardando por atendimento na recepção.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Junho de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 6089/2018 - 08/06/2018 16:40